
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWJJWY101401

项目名称：中色大冶丰山铜矿润滑油采购 

报价截止时间：2024年 10月 17日 11时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：吴永杰

联系方式：13597724321

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWJJWY101401

序号 *品名 *规格型号 推荐品牌 *采购数量 *计量单位 *备注

1 冷却液 FD-1   / 9.5kg/桶 统一 60 桶

2
抗磨液

压油
46# |170kg/桶 统一 11 桶

3
柴油机

油
R4/15W-40 18L/桶 统一 20 桶

4
合成导

热油
EK310 170Kg/桶 统一 2 桶

5
抗磨液

压油
L-HM 68# 170Kg/桶 统一 12 桶

6
液力传

动油
8#/170Kg/桶 统一 5 桶

7
合成空

压机油
DFB-25A，20L/桶

江苏欧

曼
4 桶

8

重负荷

开式齿

轮润滑

HXWY4108-A，170kg/桶 统一 2 桶



剂

9 润滑脂 LD002  / 0.4kg/支 / 200 支

10 冷却液 FD-1   / 9.5kg/桶 统一 50 桶

11
柴油机

油
R4/15W-40，18L/桶 统一 20 桶

12 机械油 L-AN 100#，170Kg/桶 统一 10 桶

13
液力传

动油
8#/170Kg/桶 统一 5 桶

14
抗磨液

压油
46#，170kg/桶 统一 18 桶

15
抗磨液

压油
L-HM 68#170Kg/桶 统一 12 桶

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 14日 11时 00分至 2024年 10月 17日 11时 00分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-10-14


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-10-14T11:10:01+0800
	北京
	中色大冶丰山铜矿润滑油采购邀请函
	中色大冶丰山铜矿润滑油采购邀请函




